
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.02.2019 № 254

г. Сысерть

 О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 13.09.2018 № 1367 «О внесении изменений в правовые 

акты Администрации Сысертского городского округа и Главы 
Сысертского городского округа, касающиеся деятельности 

административной комиссии Сысертского городского округа»
            

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в связи с кадровыми 
изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 13.09.2018 № 1367 «О внесении изменений в правовые акты 
Администрации Сысертского городского округа и Главы Сысертского 
городского округа, касающиеся деятельности административной комиссии 
Сысертского городского округа» (далее – постановление) следующее 
изменение:

во втором столбце строки № 4 таблицы приложения № 1                             
к постановлению слова «Салов Данил Васильевич» заменить словами 
«Вахрушев Никита Александрович».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


